
ZARZĄDZENIE NR 0050.293.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022r. 

Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8, art. 257 pkt  3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 lit.e  Uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Górzyca na 2022 rok,  Wójt Gminy Górzyca zarządza co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 191,57 zł,  
z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 191,57 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.  Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po 
zmianach w § 1 w wysokości 41.049.164,82 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 31.748..476,33 zł, 

b) dochody majątkowe 9.300.688,49 zł. 

§ 3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 191,57 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 191,57 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 46.657.298,61 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 31.688.027,18 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.969.271,43 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0461EEFF-90D9-4247-80E3-658330FC709F. Podpisany Strona 1



§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0461EEFF-90D9-4247-80E3-658330FC709F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 756 783,03 756 974,60

Urzędy wojewódzkie 87 240,28 87 108,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 985,28 5 853,85

Pozostała działalność 233 837,75 234 160,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 837,75 5 160,75

41 048 973,25 41 049 164,82

Rozdział Zmiana

191,57

75011 -131,43

-131,43

75095 323,00

323,00

Razem: 191,57

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.293.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu za 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0461EEFF-90D9-4247-80E3-658330FC709F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 223 037,00 3 223 037,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 000,00 182 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 13 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 400,00 88 000,00

750 Administracja publiczna 3 280 851,03 3 281 042,60

Urzędy wojewódzkie 87 230,28 87 098,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 965,18 1 833,75

Pozostała działalność 30 037,75 30 360,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 169,75

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 837,75 4 991,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 477 347,54 1 477 347,54

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 293 801,86 1 294 261,86

4260 Zakup energii 13 970,00 14 430,00

Biblioteki 152 038,00 151 578,00

4260 Zakup energii 4 730,00 4 270,00

926 Kultura fizyczna 846 495,83 846 495,83

Obiekty sportowe 760 495,83 760 495,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 1 010,00

4260 Zakup energii 23 600,00 23 570,00

46 657 107,04 46 657 298,61

75095

75011

92109

92116

92601

Razem:

0,00

323,00

169,75

153,25

460,00

460,00

-460,00

-460,00

0,00

0,00

30,00

-30,00

191,57

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-1 600,00

1 600,00

191,57

-131,43

-131,43

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.293.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych za 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0461EEFF-90D9-4247-80E3-658330FC709F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu za 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych za 2022 r.



